
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига / Плей-Офф

  Дата и время проведения   17 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Ахты Горец   Кингсман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асланбеков Арсен
Ахмадов Тимур
Ахмедов Тимур
Дагларов Эльдар
Кухмазов Магомед
Мурсалов Шамиль
Мустафаев Али
Палчаев Асвар
Парпачев Гаджимурад
Рагимов Исмаил
Ремиханов Адил
Рустамов Мадрид
Шихалиев Мурад
Ягибеков Замир
Яралиев Аслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агабалаев Чингиз
Агамурадов Октай
Асланов Эдуард
Гаджибеков Али
Загирбеков Рамазан
Исрафилов Рамидин
Калабеков Али
Калинин Умар
Керимов Рамазан
Магомедов Абдулла
Насруллаев Гасан
Раджабов Надир
Саидов Саид
Халиков Мирза
Шахрудинил Шамиль

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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